МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10 февраля 2011 г.                             с. Екатериновка                                          № 278

Об осуществлении депутатской деятельности на закрепленных улицах

Рассмотрев данный вопрос, Муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Распределить территория Екатериновского сельского поселения по улицам, закрепив улицы за каждым депутатом.
Бодрова В.М. - ул. Верхняя, ул. Стрельникова, ул.Подгорная, переулок Подгорный, ул. Молодежная, ул. Лесная, ул. Луговая.
Грига А.А. - ул. 163 км., ул. Магистральная, ул. Лазо, ул. Фабричная, ул. Заречная, переулок Заречный, ул. Станционная, ул. Подстанция «Е».
Иванова А.Е. - ул. Ватутина, переулок Ватутина, ул.Транспортная, переулок Транспортный, ул. Советская, ул. Лесхозная, ул. Зеленая, переулок Зеленый.
Коломеец М.П. - ж/д разъезд 151 км., ул. Пушкинская, ул. Пионерская, ул. Кооперативная, переулок Кооперативный.
Каищян О.Г. - ул. Дорожная, ул. Партизанская, переулок Партизанский.
Ли Т.Г. - ул. Новая, ул. Космическая, ул. Гагарина, ул. Весенняя, ул. Светлая.
Морева С.В. - ул. Комсомольская, переулок Комсомольский, ул. Щорса, ул. Строительная, ул. 70 Лет Октября.
Марасов Е.В. - село Голубовка.
Речинский В.В. - поселок Боец Кузнецов.
Казанцева Н.В. - село Новая Сила.
2. Осуществлять депутатскую деятельность по запросам избирателей на закрепленных улицах.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                 				В.М.Бодрова